ΣΧΟΛΙΑ.

Θεοδώρου. Εαὶ μὴ ιδίκως πραδίτευση τῆς τῆς ιδία μητῆρά ἐδωρίσατο αὐτῇ, καὶ οὐκλεγότη ἔχει αὐταῖς παρεῖσα, οὐδὲν ἀπαγτεῖται. τῷ τοῦ οὐειδοῦ μόνης μητῆρά ἐφ' οὐ καὶ ἐλέχθη. εἰ γάρ γυναικὶ τὸς ἐγγείσατο, καὶ ἐπραδίτευσεν αὐτῇ τὰ δωριζέντα, οὐφείλει ἐπιμεῖναι τῇ αὐτῇ Βουλήσι, ὡς Φυσιν ἡ ιβ'. Διφάξις τῷ ιβ'. Ντ. τῷ πρόντος βιβ. αἰαγωνίδει καὶ τῷ ιβ'. Διφάξιν τῷ Εἰρηνιδίου Ντ. τῷ πρόντος βιβ.

Τὸ κατὰ πόδας ἔχει, καὶ τῷ σύριδώῃ αὐτῇ. Ἐξηγούμενος δέ ὁ Θαλελαῖος θρύτον λέγει, θαὶ αὐτὸν νόοσον καὶ μὴ ἐπραδίτευσεν τὰ παραγματα, ἀλλὰ μόνον ἐπηγέισατο αὐτὰ δωρεῖσατο ἔνοχος γάρ ἐγίνετο ταῦτα ἐξ λέγει κονδηποίω, καὶ δινάτατη αὐτὰ τὰ χρεωστούμενα
Basil. Tom. IV.

A tempore, & alterum ex his mori contigerit, dimidia pars rerum donatarū reuocatur, & dimidiā superstes retinet. Nam siue sponsus obierit, dimidiā partem donationis sponsā retinet, ac dimidiā heredibus illius reddit. siue sponsa obierit, sponso dimidia restituitur. altera B verò dimidia apud heredes mulieris manet. Osculo verò non interueniente, siue sponsus, siue sponsa obierit, modis omnibus quod donarum fuit, restituitur, vel sponso si sponsa obierit: vel si sponsus obierit, heredibus eius. Atque hæc quidem de his quæ sponsæ à sponso donata sunt. Quod si sponsa sponso largita fuerit, & vnum ex his mori contigerit, omnino donatione restituitur, hoc est non querimus an osculum interuenierit, nec ne.

SCHOLIA.

* *Si vir dote non accepta.*] ΤΗΕΟΒ. Si non specialiter quis sponsæ suæ tradidérat quæ ei donauit, licet confessus sit ea se habere in dotem, nihil ab eo repetitum. quod intelligendum est de sola sponsa, de qua & dictum est. Nam si quis mulieri largitus sit, licet donata ipsi tradiderit, debet perseverare in eadem voluntate, ut ait constit. 12. tit. 16. huius libri. Legē etiam constitutionem 14. dicti tit. & lib.

† *Res ei donauit.*] Τὸ καὶ πόδες habet, & ipsi trādiderit! Thalelæus autem exponens textum ait; idem dicendum esse, licet ea quæ vir donauit trādira non sint, sed tantum datum promiserit: tenetut enim condicione ex lege, & ea quæ mulieti debentur in

causam dotis imputare potest, quasi A. ταξιδιματα τῇ γυναικὶ λογίσασθαι αὐτῷ Εἰς ταχικά.

c. *Nulla ei rerum non datarum.*] Non enim donationis genus est, si te accipisse dicas, sed potius falsa confessio, quæ maritum rerum non datum nomine non obligat. Ne ponas autem stipulationem donandi animo interpositam: alioquin ex stipulatione obligaretur.

d. *Sponsæ ita dedit ut nuptiae.*] THEOD. Si nuptiæ impletæ non fuerint; sponsus recipit quæ patentibus pueræ de-derat ut nuptiæ sequentur. Lege 5. 9. 10. & 12. constitutionem huius tit. Nec obstat constit. 3. tit. 16. huius lib. 5. donationem enim non statim ait, sed motte viti confirmari.